C amara
Municipal 4.

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
lácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N ° 44 de 03 de março de 2.020

"Revogo a Portaria 151 de 23 de dezembro de 2019

o Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, Vereador Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em conlbrmidade com a Lei n° 3.272 de
23/02/2012 e, suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1° - Revogar a Portaria n° 151 de 23 de dezembro de

2019, que designou a servidora Sirlene Santos Colman, para

responder pelo expediente do Setor de Almoxarifado, da área de

material.

Art. 2° ~ Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação ou afixação no âmbito do Poder Legislativo Municipal.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças- MT,

03 de março de 2.020.

Dr. João Rodrigues Sou^a
Presidente \ \

(66) .3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, .N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.Tnt.leg.br/iraprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br